
                   Materialul se găsește în extenso la adresa  http://www.upet.ro/documente/ 

Data: 04.10.2021                                                                                                           Întocmit: 

HS-138/0 1/2   Soc. Camelia Lăcătuşu  

 

 

 

HOTĂRÂREA nr. 138 

din 04 octombrie 2021 
 

În baza:   - prevederilor din Legea Educaţiei Naţionale nr.1/2011, cu modificările și completările ulterioare; 
  - Cartei Universităţii din Petroşani; 
  - Regulamentului de organizare şi funcţionare a Senatului; 

  
 
 
 

SENATUL UNIVERSITĂŢII DIN PETROŞANI  
HOTĂRĂŞTE: 

 
 
 

Articol unic. Aprobă lista studenților doctoranzi care au depus cereri de prelungire la studiile 
universitare de doctorat ale Scolii Doctorale din cadrul IOSUD, Universitatea din Petroșani: 
 

Nr. 
crt. 

Nume, prenume doctorand Domeniu Conducator de doctorat 
An 
inmatricu
lare 

Perioada de 
prelungire 

1.  BUZATU CLAUDIU VALENTIN 
MINE, PETROL 
ŞI GAZE 

Prof.univ. DIMA NICOLAE 2017 
1 AN (01.10.2021 – 
30.09.2022) 

2.  NEGRESCU CORNELIU 
MINE, PETROL 
ŞI GAZE 

Prof.univ. DIMA NICOLAE 2018  
1 AN (01.10.2021 – 
30.09.2022) 

3.  
CILIBIU MIHAI MINE, PETROL 

ŞI GAZE 
Prof.univ. DIMA NICOLAE 2018  

1 AN (01.10.2021 – 
30.09.2022) 

4.  
MITRACHE MIHNEA-MIRCEA MINE, PETROL 

ŞI GAZE 
Prof.univ. DIMA NICOLAE 2018  

1 AN (01.10.2021 – 
30.09.2022) 

5.  
CÎMPEAN SEPTIMIU – 
VASILE 

MINE, PETROL 
ŞI GAZE 

Prof.univ. ONICA ILIE 2018 
1 AN (01.10.2021 – 
30.09.2022) 

6.  ZLĂGNEAN (CEUŢĂ) SIMONA 
MINE, PETROL 
ŞI GAZE 

Prof.univ. GÂF DEAC IOAN 2018 
1 AN (01.10.2021 – 
30.09.2022) 

7.  
HUEBER PHILIPPE YUES 
DANIEL 

MINE, PETROL 
ŞI GAZE 

Prof.univ. RADU SORIN 
MIHAI 

2017 
1 AN (01.10.2021 – 
30.09.2022) 

8.  TOPAN GELU VASILE 
MINE, PETROL 
ŞI GAZE 

Prof.univ. RADU SORIN 
MIHAI 

2017 
1 AN (01.10.2021 – 
30.09.2022) 

9.  NICOLAESCU CRISTIAN 
MINE, PETROL 
ŞI GAZE 

Prof.univ. RADU SORIN 
MIHAI 

2018 
1 AN (01.10.2021 – 
30.09.2022) 

10.  LASZLO ROBERT 
MINE, PETROL 
ŞI GAZE 

Prof.univ. RADU SORIN 
MIHAI 

2018 
1 AN (01.10.2021 – 
30.09.2022) 

11.  TASHCHI EUGENE 
MINE, PETROL 
ŞI GAZE 

Prof.univ. RADU SORIN 
MIHAI 

2018 
1 AN (01.10.2021 – 
30.09.2022) 

12.  RADA CONSTANTIN 
MINE, PETROL 
ŞI GAZE 

Prof.univ. LAZĂR MARIA 2018 
1 AN (01.10.2021 – 
30.09.2022) 

13.  ILADIE CORINA MARIA 
MINE, PETROL 
ŞI GAZE 

Prof.univ. POPESCU 
FLORIN DUMITRU 

2018 
1 AN (01.10.2021 – 
30.09.2022) 

14.  
GRIGORAŞ (ANCĂU) 
GEORGINA 

INGINERIE ŞI 
MANAGEMENT 

Prof.univ. EDELHAUSER 
EDUARD 

2018 
2 ANI (01.10.2021 – 
30.09.2023) 



                   Materialul se găsește în extenso la adresa  http://www.upet.ro/documente/ 

Data: 04.10.2021                                                                                                           Întocmit: 

HS-138/0 2/2   Soc. Camelia Lăcătuşu  

15.  
ROTARU NICU – 
PANTELIMON 

INGINERIE ŞI 
MANAGEMENT 

Prof.univ. EDELHAUSER 
EDUARD 

2018 
2 ANI (01.10.2021 – 
30.09.2023) 

16.  MOCANU IONEL 
INGINERIE ŞI 
MANAGEMENT 

Prof.univ. POPESCU 
CĂTĂLIN 

2018 
2 ANI (01.10.2021 – 
30.09.2023) 

17.  
ANGHELACHE 
(ANGHELACHE – 
DOBRESCU) DORU 

INGINERIE 
INDUSTRIALĂ 

Cercet.Șt. VASILESCU 
GABRIEL DRAGOŞ 

2017 
1 AN (01.10.2021 – 
30.09.2022) 

18.  CIOARA CRISTIAN – RAUL 
INGINERIE 
INDUSTRIALĂ 

Cercet.Șt. VASILESCU 
GABRIEL DRAGOŞ 

2017 
1 AN (01.10.2021 – 
30.09.2022) 

19.  MICLEA OLGA 
INGINERIE 
INDUSTRIALĂ 

Cercet.Șt. VASILESCU 
GABRIEL DRAGOŞ 

2017  
1 AN (01.10.2021 – 
30.09.2022) 

20.  DARSY ANTON 
INGINERIE 
INDUSTRIALĂ 

Cercet.Șt. VASILESCU 
GABRIEL DRAGOŞ 

2018 
1 AN (01.10.2021 – 
30.09.2022) 

21.  VEDINAŞ FLORIN 
INGINERIE 
INDUSTRIALĂ 

Cercet.Șt. VASILESCU 
GABRIEL DRAGOŞ 

2018 
1 AN (01.10.2021 – 
30.09.2022) 

22.  STOIAN FLORIAN 
INGINERIE 
INDUSTRIALĂ 

Cercet.Șt. VASILESCU 
GABRIEL DRAGOŞ 

2018 
1 AN (01.10.2021 – 
30.09.2022) 

23.  REBRIȘOREANU MIHAI 
INGINERIA 
SISTEMELOR 

Prof.univ. LEBA MONICA 2017 
1 AN (01.10.2021 – 
30.09.2022) 

24.  MUŞETOIU OLIVIU – MIHAI 
INGINERIA 
SISTEMELOR 

Prof.univ. LEBA MONICA 2017 
1 AN (01.10.2021 – 
30.09.2022) 

25.  NEGRU IOANA NICOLETA 
INGINERIA 
SISTEMELOR 

Prof.univ. LEBA MONICA 2018 
1 AN (01.10.2021 – 
30.09.2022) 

26.  SIMON ADRIAN BOGDAN 
INGINERIA 
SISTEMELOR 

Prof.univ. LEBA MONICA 2018 
1 AN (01.10.2021 – 
30.09.2022) 

27.  
BODO (PELLEGRINI) LILLA- 
ZSOFIA 

INGINERIA 
SISTEMELOR 

Prof.univ. LEBA MONICA 2018 
1 AN (01.10.2021 – 
30.09.2022) 

28.  WINDISCH MICHAEL 
INGINERIA 
SISTEMELOR 

Prof.univ. LEBA MONICA 2018 
1 AN (01.10.2021 – 
30.09.2022) 

 
 
 

 




